
PLĂTITOR
(R) MARNICMIH S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD05AG000000225152401667

1003600021577

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Calarasi

BENEFICIAR

(R) Primaria Sipoteni 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD03TRPDBH312120J11140AB

1007601007907

/P102/21000,00 Garantia pentru oferta la licitatia publica MD-
1645696460419 din 04.03.2022

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 9 : 3 8

04 martie 2022 
09:38:00

04 martie 2022 
09:38:00

101

PLATITI: 21000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Nicolae Rozembac

NICOLAE ROZEMBAC

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Douăzeci Unu Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

674 04 martie 2022

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2022-03-04T11:06:36+0200




